ditte subappaltatrici, le quali hanno rinunciato per mancanza di personale operaio qualificato 
causato da una fluttuazione delle maestranze. 
Per le motivazioni sopra descritte attualmente non è in grado di rispettare il termine contrattuale di 
ultimazione dei lavori e pertanto, richiede alla Stazione Appaltante una proroga di 165 gg 
(centosessantacinque) giorni naturali e consecutivi del termine di ultimazione dei lavori ad oggi 
stabilito. 
A seguito della concessione della proroga da parte della Stazione Appaltante, la scrivente Impresa 
provvederà a trasmettere il nuovo programma dei lavori”. 
Il candidato: